
     

 
 

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

  E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 

 

COMUNICAZIONE N. 9 
 

- Agli alunni iscritti alla classe prima a. s. 
2021/2022 

- Ai rispettivi genitori/tutori 

- All’ Albo d'Istituto 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE CLASSI I A.S. 2021-2022  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 20651 del 12 novembre 2020 avente per oggetto "Iscrizioni 

alle scuole dell'Infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2021-2022";  

VISTI i criteri deliberati dagli 00.CC.;  

TENUTO CONTO delle richieste d'iscrizioni pervenute;  

ESAMINATE le domande e le priorità richieste;  

DECRETA 

la pubblicazione delle costituende classi prime per l'a. s. 2021/2022, come da allegati pubblicati 

all'Albo d'Istituto facenti parte integrante di tale atto. 

Gli elenchi completi delle classi saranno visionabili all'Albo cartaceo d'Istituto della sede centrale. 

Al fine di evitare assembramenti l'accesso all'istituto sarà consentito nel rispetto del protocollo di 

sicurezza per le misure anticontagio COVID 19 (mascherina, distanziamento, etc.).  

Si ricorda che i dati personali degli studenti, consultabili negli elenchi suddetti, non possono essere 

oggetto di comunicazione o diffusione (ad esempio mediante la loro pubblicazione su chat o social 

network). 

Cicciano, 10/09/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Sabrina CAPASSO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

